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PRAKTISKE  OPLYSNINGER 
 
BESTYRELSE: 
 
Formand:                   Henning Loesch                                                                    40 83 23 00                          
                                    Nøddehøj 16, 2840 Holte                              e-mail       henning@loesch.dk 
 
Næstformand:           Henrik Klentz                                                                           51 55 62 67 
                                    Nærumvænge 138, 2850 Nærum                  e-mail       hvk@comxnet.dk 
 
Kasserer:         Leif Djurhuus                       28 90 15 13 
                                    Hyldegårdsvej 40A, 2920 Charlottenlund     e-mail   kasserer.neptun@gmail.com 
 
Sekretær og               Frank Lynge Larsen  23 60 98 88 
bladredaktør:             Østerbrogade 165 

I TH
, 2100 Kbh. Ø,            e-mail      fll165jd@post.tele.dk   

 
Facebook og             Michael Bo Munck                                                                 26 36 30 96 
Web-ansvarlig:         Grankogle Allé 3, 2670 Greve                               e-mail     michael@lystfiskerforeningen-

neptun.dk 
 
Suppleanter:              Dan Ekman   25 12 64 83 
 Uglevangen 3, 2830 Virum e-mail daninge@vip.cybercity.dk 
 
 Andreas Shäffer Andkilde  53 38 37 01 
 Estersvej 26B, 2900 Hellerup e-mail andkildea@gmail.com 
 
Klublokaler:             Ungdomslokalerne på Fuglsanggårdsskolen,    Lokaler  Nr. 69 og 73 
                                Askevænget 10, 2830 Virum 
 
Hjemmeside: WWW.lystfiskerforeningen–neptun.dk 
 
Turtilmeldinger:       Næstformanden 
  
 
Bankkonto:               Lystfiskerforeningen  NEPTUN . Reg. Nr. 1551, Konto nr. 3062716 
                                  Hyldegårdsvej 40A 1. th., 2920 Charlottenlund 
 
Næste blad udkommer: November 2018   

 
 
Bidrag til Bladet: Bidrag til Frank Lynge Larsen og gerne som e-mail 
 
 
Fangstrapporter: Hjemmesiden, sekretæren eller andre fra bestyrelsen 
 
Ansvarshavende redaktør Henning Loesch. Layout: Frank Lynge Larsen 
Bladet udkommer normalt 3 gange om året i et oplag på ca. 125 stykker 
 

  

mailto:Henning@Loesch.dk
mailto:hvk@comxnet.dk
mailto:daninge@vip.cybercity.dk
http://www.lystfiskerforeningen–neptun.dk/
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LYSTFISKERFORENINGEN NEPTUN 
 
 

NEPTUN er en forening for alle interesserede lystfiskere, som ved en 
organisation ønsker at fremme deres fælles interesse. Foreningen sø-
ger gennem denne organisation først og fremmest at værne om vore 
vande, samtidig med at vi ønsker at fremme vores fælles hobby, vores 
fælles ønsker og vores fælles mål.  
Foreningen er åben for alle uanset køn og nationalitet fra alderen 10 til 
du ikke orker mere.  
 
 
 
 
 
 
Nuværende kontingent: 
 
 

Seniorer:                  750 kr. pr. år 
Juniorer:  300 kr. pr. år 
Familier:                  950 kr. pr. år 
Passive:  250 kr. pr. år 
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FRA BESTYRELSEN 
 

 

 

NEPTUN’S Hjemmeside 
www.lystfiskerforeningen-neptun.dk 

 

Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til at besøge hjemmesiden. Hjemmesiden inde-

holder planlagte fisketure og arrangementer samt anden nyttig information. Den inde-

holder billeder fra forskellige aktiviteter, fangstrapporter, links osv. Desuden kan man 

på hjemmesiden læse det aktuelle og alle tidligere udgaver af Neptun Bladet. 

 

 

 

 
Henning og Frank på Mjöldrängen ved Harasjömåla 

 
 

http://www.lystfiskerforeningen-neptun.dk/
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Klubbens motorer 
 

Som det vil være de fleste bekendt har Fiskeringen nu fået installeret motorer på alle 
saltvandsbådene hvilket er en stor lettelse for dem som gør brug af bådene. Detaljer 
om hvor bådene ligger kan findes på Fiskeringens hjemmeside. 
Neptun har i rigtig mange år haft to benzinmotorer og to elmotorer som medlemmerne 
kunne leje mod en beskeden betaling. Med de nu fastmonterede motorer på alle salt-
vandsbådene er der ikke længere behov for at klubben ejer benzinmotorerne og det er 
besluttet at afhænde den store af motorerne. Hvis der er nogen af medlemmerne som 
er interesseret i at købe den kan han kontakte formanden eller Ole Dalby. Motoren er i 
god stand og nyligt gennemrenoveret. Det drejer sig om en  
 

9,9 HK 2-takts motor af mærket Yamaha samt en 22 liter tank i hård plast 
 
De to elmotorer vil fortsat stå til rådighed for klubbens medlemmer. (findes i klubloka-
lerne). 
 
Hl 
 

 
Henrik kan det der 
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FANGSTRAPPORTER 
 
 

Man behøver jo ikke kun at fange fisk! 
 

Det blev altså til en drivtur i februar fulgt af en buletur i marts, og det blev resultatet fi-
skemæssigt lidt bedre af sammenlignet med sidste års buletur i februar, hvor vi ikke 
fangede noget overhovedet.  
9 mand var tilmeldt, men 2 mødte ikke op og måtte derfor betale uden fisketur!  Man 
kan jo heller ikke altid huske det hele! 
 

 
Jan, Bent-Ole og Henning ”Blik” 

 
Vejret var fantastisk godt med høj flot vinterhimmel, lidt køligt men uden vind og med 
moderat strøm. Alt tydede godt og alle var opsat på at få nogle store torsk med hjem, 
men sådan skulle det ikke gå. Skipper satte ligesom de andre både kursen nordpå i 
retning af ”aljetønden” (ikke noget pænt navn men et normalt godt sted for vinterfiske-
riet) men det kastede ikke noget af sig den dag. Han fortsatte ihærdigt andre steder i 
området nord for Helsingør, men det var som om torskene slet ikke stod samlet nogen 
steder den dag. Det blev derfor kun til skuffende 9 mindre torsk, hvoraf 3 hver til Henrik 
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Klentz og Henning ”Blik”. Men bortset fra manglende fangster var det en dejlig dag på 
havet.  
Og så var der lige Jan som syntes at når man ikke kan fange fisk så kan man lige så 
godt gå efter noget andet. Og så hev han en fuldt monteret fiskestang op af havet – og 
det var grej som ikke kan have ligget på havets bund ret længe. Jan kunne hjemtage 
en Ron Thompson Energizer 8’ 50 lb pirkestang med påmonteret hjul af mærket Shi-
mano Speed Master IV. Jan har efterfølgende bekræftet at hjulet efter at være blevet 
renset og smurt fungerer perfekt. Tillykke med fangsten. 
 

hl 

 
Jans fangst (den kæmpede ikke) 

 
 

Lidt for varmt vejr i Harasjömåla 
 

Vi havde lejet Fiskeringens hytte i Mörrum fra søndag den 13. til torsdag den 16. maj 
med henblik på tre dages fiskeri efter ørreder i Harasjömåla. Sidste år var fangsten ok 
med 24 ørreder på i alt 68 kg. men alle tænkte jo tilbage på 2016 da vi fangede hele 
32 ørreder på i alt 103 kg. 
 
I år var vi 10 mand tilmeldt og vi havde booket tre dages fiskeri i Mjöldrängen, som er 
en af de to søer, hvor der udsættes store ørreder. Seks mand havde ønsket også at 
have lejlighed til at fiske fra båd mens 4 kun ville fiske fra bredden. Så der blev booket 
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4 både, en hver til Henrik og Bent Roark og to til deling af de andre fire. Hans Døring 
måtte desværre af private årsager melde afbud i sidste øjeblik. Og i år blev de faste 
deltagere Harasjömåla turen suppleret af Bjørn Lund Hansen og Niels Elvig, som beg-
ge ikke havde prøvet dette fiskeri før. 
 
I lighed med sidste år var ”familietrioen” Michael, Bent-Ole og Andreas så opsatte på 
at få mest muligt ud af turen at de startede hjemmefra midt om natten for at være klar 
ved søen kl. 6:00 søndag morgen. Det skal bemærkes at der er 2 timers kørsel fra 
Malmø til Harasjömåla! Det må man da kalde ihærdige lystfiskere.  
 

 
Dejlig mad og drikke 

 
I løbet af søndagen ankom så resten af holdet. Vi var det første hold som indtog huset 
i år så alt var pænt og ryddeligt da vi ankom. Huset havde fået flere forbedringer siden 
vi var der sidst, bl.a. nyt køleskab. Græsset var selvsagt ret højt og vi konstaterede at 
græsslåmaskinen ikke virkede. Det ordnede Bjørn, som er medlem af husudvalget, 
ved at købe en ny græsslåmaskine, og Bjørn og Niels slog så græsset sidste dagen, 
inden vi tog hjem. 
 
Søndag aften fik vi så fangstrapporten fra de tre ”tyvstartere”. Michael fik en ørred på 
3,5 kg. og Bent-Ole én på 2,2 kg. Begge fanget tidligt på dagen. Aftenen fortsatte med 
en dejlig mørbradgryde sammensat at Henrik. Frank, et af vore ældste medlemmer, 
fyldte 80 år selvsamme søndag og det blev selvfølgelig behørigt fejret med lidt ekstra 
godt til ganen. 
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En glad fødselar 

 
Vejret var varmt og solrigt – ikke det bedste vejr til ørredfiskeri – så de fleste kørte 
mandag morgen meget tidligt afsted mod Harasjömåla. Henrik og Andreas tog hver en 
ørred tidligt på formiddagen og sent eftermiddag/tidlig aften tog Henrik 2 og Bent 
Roark 1 ørred. Frokosten blev indtaget ved grillen hvor vi fiskede og bestod af pølser 
og kartoffelsalat. Aftensmaden var smørrebrød efter behov. 
 

 
Har Bent bid? 
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Tirsdag fortsat varmt og solrigt. Henrik startede med at fange en ørred ved 8-tiden og 
fortsatte med i løbet af dagen at nette yderligere 3. Bent Roark og undertegnede tog 
en enkelt hver. Igen blev de fleste taget tidligt og sent på dagen. Frokost og middag 
som om mandagen.  
 
Onsdag var det så Michael, Bent-Ole og Bent Roark’s tur til at lande 1 hver, mens An-
dreas tegnede sig for 2 ørreder. Men igen tog Henrik afstand fra os andre ved at nette 
3 ørreder. Både Bjørn, Niels og Frank havde over dagene flere fisk på krogen men det 
lykkedes desværre ikke at få dem i nettet. Frokosten bestod af medbragt smørrebrød 
og om aftenen serverede Bjørn, med hjælp fra Niels, flæskesteg med tilbehør. Og 
sværen var sprød!  Og der var da også denne dag en lille Irish Coffee til at runde 
dagen af med. 
 
Resultatet for turen blev at 9 mand fangede 21 ørreder på i alt 46,2 kg. Det var lidt 
skuffende når sammenlignet med de to tidligere år, både antal- og vægtmæssigt. Med 
til historien hører dog at Harasjömåla Fiskecamp havde haft problemer med leveran-
cen af specielt de store ørreder, så udsætningen i specielt de ”stores søer” ikke levede 
op til tidligere års udsætninger. Og så var vejret jo heller ikke ideelt for fiskeriet – lidt 
for varmt og solrigt. Det skal da også nævnes at storfangeren Henrik forærede en ør-
red til hver af de uheldige, som ikke selv fik landet fisk. 
 
Men alt i alt var det en god tur med rigtig hygge, mange historier og mange grin. 
 
hl 
 

 
En træt Andreas 
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Fladfisketur med Marianne F. 
 

Fladfisketuren fra Hundested i maj måned har i flere år været rigtig populær selvom de 
flade ikke altid havde tilstrækkelig med sul på kroppen. Men turen den 26. maj, som 
endda var lagt lidt senere end normalt, fik en meget skuffende tilmelding – kun 7 
mand!! Hertil kommer at Havnekiosken i Hundested ikke længere kan levere børste-
orm som vi så må købe andetsteds til en betydelig højere pris. 
Det har fået bestyrelsen til at beslutte at der ikke længere vil blive arrangeret en fladfi-
sketur i maj måned. I stedet foreslås en tur til en af de gode Put and Take søer mulig-
vis i en af de søer hvor der ud over ørreder også udsættes stør. Det vil der blive taget 
stilling til når mulighederne drøftes ved kommende klubaftener. Vi har tidligere arran-
geret en sådan tur med ganske god deltagelse. 
Selve fladfisketuren var ellers god nok, selvom mange af de mindste flade måtte sæt-
tes ud igen. 7 mand fangede 56 fladfisk med flest fanget af Neptunerne Jørgen O. og 
Henrik Klentz med 10 til hver, men slået af Michael, som var med som gæst, med 15 
landede fisk. 
Der vil fortsat blive arrangeret en fladfisketur i efteråret. 
 
hl 

Aftentur med Fyrholm

 
Anders med et par af sine torsk 
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Denne aftentur i juni måned har altid været meget populær blandt klubbens medlem-
mer men sidste år havde mange andre også syntes at sådan en aftentur var lige sa-
gen. Båden var fuldt besat så vi følte os noget ”klemt” og megen af hyggen forsvandt. 
Det rådede vi bod på i år da bestyrelsen besluttede at leje hele båden. Så til turen den 
19/6 var der tilmeldt 19 mand hvoraf 3 desværre måtte melde afbud i sidste øjeblik. Så 
i år havde vi rigtig god plads til fiskeriet og hyggen. Klubben ydede også et betydeligt 
tilskud til turen således at medlemmerne kun skulle betale 100 kr. hver. 
Turen var igen en succes både hygge- og fangstmæssigt. Vejret var også rigtig godt. 
Torskene var ikke store – rigtige sommertorsk – men de kom i store mængder. Med en 
enkelt undtagelse fangede alle det tilladte antal. Største torsk på 2,5 kg. blev landet af 
Andreas Andkilde. 

  
hl 
 

 

 
Morten renser sine fisk 
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MØDEPROGRAM FOR 2017/2018 

Første møde efterår 2018    15-08-2018 
Sidste møde efterår 2018            12-12 2018 
Første møde forår 2019   09-01-2019 
Sidste møde forår 2019              15-05-2019 
Første møde efterår 2019          14-08-2019 
 

Mødested: Lokalerne nr. 69 og 73, Askevænget 10, 2830 Virum. 
Mødetid alle dage fra klokken 19 til klokken 22. 
De anførte mødedage er fælles for både Seniorer og juniorer. 
 
Specialarrangementer kan indpasses efter medlemsønsker på andre uge-
dage ved henvendelse til foreningsformanden. 
Al grejfremstilling, fluebinding, boiliesfremstilling foregår i lokale nr. 73 

(værkstedslokalet). 
Al film, foredrag, møder, litteraturlæsning foregår i vort lokale nr. 69 (klublo-
kalet). 
 
Ret til ændringer i det trykte program forbeholdes. 
 

 
Henrik bliver ved 
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POKALJAGTEN 2017 
 

 
 
 

SALTVANDS POKALEN 
   Bent-Ole Hansen Torsk 3,5 kg.                               25 point 
   Andreas Andkilde Torsk 2,5 kg                                  15 point 
 

TROLLING POKALEN 
 point 

POKALEN FOR ÆDELFISK 
                     

TORSKEPOKALEN 
 Bent-Ole Hansen Torsk 3,5 kg. 25 point 
  
      

PUT & TAKE POKALEN 
  

                      
FLADFISKEPANDEN 

  
 

FERSKVANDS POKALEN 
  
 

ALL-ROUND POKALEN 
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KLUBTURE OG KLUBARRANGEMENTER 2017 

 
LØRDAG 08-09-2018 07:00-12:00 TORSK/SILD, VEDBÆK, JAWS 12 pladser 

LØRDAG 22/9 – LØRDAG 29/9 2018 LAKSEFISKERI I LAGAN Udsolgt 

LØRDAG 06-10-2018 07:00-12:00 FLADFISK, HELSINGØR, FYRHOLM        *** 17 pladser 

FREDAG 30-11-2018 18:30-??:?? JULEFROKOST I KLUBLOKALET 

FREDAG 28-12-2018 07:00-12:00 NYTÅRSTUR, HELSINGØR, JAWS          ***  15 pladser 

LØRDAG 19-01-2019 07:00-12:00 DRIVTUR, HELSINGØR, JUVENTUS Hele skibet

  

        

*** STJERNETUR  

 
På stjerneturene vil der blive en fin præmie til det største eksemplar af den fisk 
der er temaet for turen, f.eks. på fladfisketuren er det kun fladfisk der er med i 
konkurrencen.  
Gæster er velkomne, men kan ikke deltage i konkurrencen. 
Priserne vil afhænge af bådenes turpriser. 
 
TILMELDING TIL BÅD- OG KYSTTURENE: 
Henrik Klentz  46 56 14 00 eller e-mail hvk@comxnet.dk 
 
TILMELDING TIL HYTTETURE OG ANDRE ARRANGEMENTER: 
Henning Loesch 40 83 23 00 eller e-mail henning@loesch.dk    
  

mailto:hvk@comxnet.dk
mailto:henning@loesch.dk
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Andreas kunne også fange aborrer ved Harasjömåla 




